
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取1

備取2

備取3

備取3

備取5

備取6

備取7

071317 彰化縣私立文興高級中學

196 綜合高中

不限

報名單位 報名單位

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

彰化縣私立文興高級中學

--以下空白--

114學年度彰化區高級中等學校直升入學備取榜單

學號 學號

111191

111049

111271

111151

111035

111086

111028

姓名 姓名

邱○雅

柳○伃

傅○允

許○芩

彭○穎

黃○繹

林○瑞

(依備取順序排序)

7

1

114/06/13

1

備取人數：


