114學年度彰化區高級中等學校直升入學備取榜單

學校名稱: 071317 彰化縣私立文興高級中學

科組名稱:196 綜合高中

招生性別:不限 (依備取順序排序)

學年度影不
●(吳武入學委員會)●
Ser Control of the Co
中等等

備取人數: 7

列印頁數: 1/1

公告日期: 114/06/13

備取序	報名單位	學號	姓名	備取序	報名單位	學號	姓名
備取1	彰化縣私立文興高級中學	111191	邱〇雅				
備取2	彰化縣私立文興高級中學	111049	柳〇仔				
備取3	彰化縣私立文興高級中學	111271	傅○允				
備取3	彰化縣私立文興高級中學	111151	許○芩				
備取5	彰化縣私立文興高級中學	111035	彭○穎				
備取6	彰化縣私立文興高級中學	111086	黄○繹				
備取7	彰化縣私立文興高級中學	111028	林○瑞				
	以下空白						